年　　月　　日

静岡県知事　鈴木康友　様

事務所所在地
宗教法人

代表役員　　　　　　　　　　　　㊞

電　　話

証　　明　　願

　下記の事務手続に必要なため、宗教法人法による当宗教法人「　　　　寺」は寺院明細帳に登録されており、その後の宗教団体法の施行に伴い同法による宗教法人、さらに宗教法人令の施行に伴い同令による宗教法人、そして宗教法人法の施行に伴い同法による宗教法人となったものであることを証明されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　証明を必要とする理由

２　提出する関係書類

(1) 現在の法人登記事項証明書

(2) 宗教団体法及び宗教法人令の規定による法人の閉鎖登記簿謄本

(3) 承継登記をする土地等の登記事項証明書